Termo de Doação nº 010/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE Cuiabá

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 231,92 (duzentos e trinta e um reais e noventa e dois centavos).

Assinatura: Mesa Diretora – 01/07/2021

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho